
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO007, de 18 de janeiro de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO 157/2016 DIRPLAD-TD, datado de
16.12.2016;

RESOLVE

I - alterar na Portaria nO 0191, de 18 de outubro de 2016, que
designa os servidores responsáveis por acompanhar e fiscalizar, a execução do
Contrato n? 02/2016, celebrado com a empresa EWT BRASIL ELEVADORES LTDA,
o Gestor de Contrato, de íKARO TEM PASS por HILDNER DE LIMA, Matrícula
SIAPE n? 1938969, desligar o servidor HILDNER DE LIMA da função de Fiscal
Técnico do supracitado contrato, a partir de 16.12.2016.

11 - designar o servidor HILÁRIO GABRIEL FALKOWSKI como
substituto do Gestor de Contrato.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

(/{.~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


